
 
TANK&AMBAR TEMİZLİK KİMYASALLARI 

 

 

TANIMLAMA 

Kuvvetli yağ, kir, leke, pislik sökücü olarak formüle edilmiş aynı zamanda dezenfektan özelliği olan su 

bazlı bir üründür. Dezenfektan özelliği sayesinde yüzeyleri bakteri ve mikroplardan arındırır. Yüzeyde 

bakteri ve mikrop olmadığında, istenmeyen kokular da önlenmiş olur. Ağır metal, fenol türevleri ve klor 

içermez. REEFER CLEAN, buzdolabı tankları, derin dondurucu, yemek alanları ve ambarları gibi ve 

diğer tüm yüzeylerde (halı, seramik, ahşap, mutfak) hem temizlik hem de hijyenik koruma sağlar.  

 

Kimyasal Adı  : Kimyasal Karışım 

Doküman No  : SP-KS-051                                        

Ticari Adı  : REEFER CLEAN (SOĞUK HAVA DEPOLARI  TEMİZLEYİCİ) 

Kullanım Alanı : Soğuk hava depoları, derin dondurucular. 

 

A.ORGANİK ÖZELLİKLERİ 

Görünüm    

Fiziksel Hali (20°C) : Sıvı 

Renk              : Amber 

Koku                         : Hafif 

 

B.FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ 

pH (konsantre) :  12,2 – 12,9 

Patlama Limiti     : Yok 

Alev Alma Sıcaklığı   : - 

Bağıl Yoğunluğu : 1.02-1.12 gr/cm3 ( 20 C0) 

Çözünürlük       : Suyla her oranda karışır. 

 

KULLANIM AVANTAJLARI 

 Temizlik ve dezenfektasyonu aynı anda yapar. 

 Bakteri ve mikropları öldürerek kötü kokuları yok eder.  

 Metal ve plastik tüm yüzeylerde kullanımı uygundur.  

 Soğuk hava depolarında hem kullanımı kolaydır, hem de etkin sonuç verir. 

 Doğada biyolojik olarak parçalanır. 
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KİMYASAL MADDENİN DEPOLANMA KOŞULLARI 

Ambalaj Şekli : 25- 30 - 210 L. lik mühürlü, plastik bidon veya varil ambalajlıdır. Depolanma süresi 3 

yıldır. 

 

DOZAJLAMA BİLGİLERİ 

Genel maksatlı temizlik için REEFER CLEAN %1-5 oranında sulandırarak bir sprey veya bir fırça 

yardımıyla yüzeye uygulayın, birkaç dakika bekleyin ve yüzeyi su ile durulayın. Geniş alanların 

temizliğinde ürünü %1-10 oranında sulandırın ve düşük basınçlı sprey yardımıyla kirli yüzeye uygulayın. 

Kirlilik çok fazla ise, ürünü %1-10 oranında sulandırıp uyguladıktan sonra, 4-5 dakika boyunca 

fırçalayın. Akabinde yüksek basınçlı su jeti ile durulayın. 

 

 

 


